
O  B  E  C       P  Í  Š  Ť,     okres  Opava 

  747 18   Píšť  čp. 58  
 

                                                                                         

 
 
TELEFON  EMAIL    IČ:   Datová schránka: 
595 055 231   pist@pist.cz   00300560  mhfbb2q 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:          MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
ZE DNE:                     KRAJSKÝ ÚŘAD   
NAŠE ZN.:  OÚP/957/2023    Bc. Pavla Tichá 

       referent pro regionální rozvoj 
VYŘIZUJE:        Skiba P.    a přeshraniční spolupráci 
TEL.:                595 055 944    odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu   

DATUM:                  2023-11-06    28. října 117 

      702 18 Ostrava 

  

Program na podporu přípravy projektové dokumentace 2020 
 

kód programu:   RRC/07/2020 
název projektu:   Zpracování PD: Zřízení chodníku ul. Ratibořská, k. ú. Píšť - II. etapa 
číslo smlouvy:  06690/2020/RRC 

 
Žádost o prodloužení termínu  
 
Vážený poskytovateli dotace, 
na základě uzavřené Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje (číslo smlouvy: 
06690/2020/RRC) z Programu na podporu přípravy projektové dokumentace 2020 (kód programu: 
RRC/07/2020) na poskytnutí investiční dotace na realizaci projektu „Zpracování PD: Zřízení chodníku ul. 
Ratibořská, k. ú. Píšť - II. etapa“ Vás žádáme o prodloužení termínu k předložení dokladu dle odst. V., 
odst. 3 písm. r) smlouvy tj., že obec předložila vlastním jménem žádost o dotaci na plánovaný záměr, 
jejíž součástí byla projektová dokumentace do programu na národní či evropské úrovni a že žádost 
o spolufinancování včetně podpořené projektové dokumentace splnila kritéria formálních náležitostí 
a kritéria přijatelnosti. 
 

Původní termín:  31.12.2023 
 

Navržený nový termín: 31.12.2024 
 
Zpracovaná projektová dokumentace byla dne 30.06.2023 předložena ke Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 v rámci žádosti o poskytnutí příspěvku z rozpočtu 
SFDI pro období 2023-2024 na opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy nebo opatření 
ke zpřístupňování dopravy osobám s omezenou schopností pohybu nebo orientace. Název projektu: 
Zřízení chodníku ul. Ratibořská, k. ú. Píšť - II. etapa. 
 
Dle sdělení SFDI se doklad o tom, že žádost splnila kritéria formálních náležitostí a kritéria přijatelnosti 
neposkytuje před jednáním hodnotitelské komise a Výboru SFDI, které je naplánováno na leden 2024. 
 
Kontaktní osoba:  Petr Skiba, 739 073 353, pozemky@pist.cz 
 
Děkujeme za posouzení naší žádosti, těšíme se na další spolupráci a zůstáváme s pozdravem 

  
        
 
       Bc. Daniel Fichna 
       starosta obce Píšť  

mailto:pist@pist.cz
mailto:pozemky@pist.cz

		2023-11-06T11:58:03+0100
	Bc. Daniel Fichna




